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تمجید حیدری از درخشش محمدیان
علیرضا حیدری، دارنده ۶ مدال کشتی آزاد قهرمانی جهان و المپیک در گفت‌وگو با 

تسنیم در مورد عملکرد اخیر محمدحسین محمدیان در وزن 97کیلوگرم اظهار 

داشت: »او بعد از چهار سال دوری، بازگشت خوبی داشته و کشتی‌های 

خوبی گرفته است. محمدیان در ایتالیا اسنایدر را شکست داد. بعضی 

مواقع یک کشتی‌گیر در فشار تمرین است و این روی عملکردش تاثیر 

می‌گذارد، اما حتی اگر اسنایدر در این وضعیت هم در مسابقات ایتالیا 

شرکت کرده باشد، باز هم اسنایدر است. همین که محمدیان او را شکست 

می‌دهد، ارزش در میدان بودن را نشان می‌دهد. گاهی یک کشتی‌گیر 

وقتی بیرون می‌ماند تازه قدر در کورس بودن را می‌فهمد و آن وقت است که 

دوست دارد فارغ از بحث مدال و کشتی، در کورس رقابت باشد و قدر چنین موقعیتی 

را بیشتر می‌داند. اینکه در میدان باشی لذت‌بخش است، اما وقتی در این دوره به سر می‌بری، گاهی به هر 

دلیلی مثل خسته شدن یا نتیجه نگرفتن، احساس می‌کنی که دوست داری از چنین فضایی فاصله بگیری و 

وقتی فاصله می‌گیری تازه این دوره برایت جذاب می‌شود. به نظرم آمد که محمدحسین محمدیان کاملا متوجه 

این وضعیت شده و دوری بلندمدتش از کشتی در او یک عطش خاصی ایجاد کرده است. کشتی همه‌اش مدال 

و پول درآوردن نیست که اگر قهرمان خوبی باشی، پول هم همراه مدال می‌آید، این اثرگذاری مهم‌ترین بخش 

دوره قهرمانی است.« 

حبیبی: مقابل بحرین مستحق برد بودیم
علیرضا حبیبی، سرمربی تیم ملی هندبال در گفت‌وگو با ایسنا در مورد شکست 

نزدیک ۲۰ بر ۲۲ مقابل بحرین گفت: »مقابل تیمی با تجربه و قهرمان انتخابی 

المپیک بازی کردیم، اما شایستگی و استحقاق برد را داشتیم. با اینکه روی 

برخی از بازیکنان‌مان فشار بود و خوب هم کار کردیم اما متاسفانه درنهایت 

بازی را واگذار کردیم.« او در مورد بازی اول تیم مقابل نیوزیلند بیان 

کرد: »با توجه به اینکه روز اول را استراحت داشتیم، شاهد بازی بحرین 

و نیوزیلند بودیم که بحرین تفاضل گل ۲۹ را از نیوزیلند گرفت، بنابراین 

سعی کردیم در بازی با نیوزیلند ترکیب اصلی خود را در بازی نشان ندهیم و 

به تفاضل گل لازم هم برسیم تا در صورتی که بازی با بحرین مساوی هم می‌شد 

به‌عنوان صدرنشین بالا برویم.« سرمربی تیم ملی افزود: »مقابل نیوزیلند به جز چند 

نفر، از سایر بازیکنان اصلی‌مان استفاده نکردیم و بازیکنان جوان‌مان را به کار گرفتیم که خوشبختانه توانستیم با 

اختلاف ۳۲ گل پیروز شویم و نسبت به بحرین تفاضل گل بهتری به دست بیاوریم.« حبیبی در مورد بازی با بحرین 

گفت: »مطابق با پیش‌بینی‌هایمان مقابل بحرین بازی سختی را داشتیم. این تیم در چند دوره اخیر مسابقات 

قهرمانی جهان، نماینده آسیا بوده است و در انتخابی المپیک هم مقام اول را به دست آورد تا تنها نماینده آسیا 

در المپیک ۲۰۲۰ باشد، اما بازی بسیار خوبی انجام دادیم و نتیجه‌مان نزدیک بود. می‌توانستیم نتیجه را جبران 

کنیم و حتی چند گل بیشتر هم بزنیم اما متاسفانه در دقایق پایانی و با انجام چند اشتباه بازی را واگذار کردیم.« 

  گفت‌وگو

ارلینگ هالند، خرید جدید دورتموند برای درخشش در پیراهن 

تیم جدیدش خیلی انتظار نکشید و در همان دیدار نخست 

موفق شد با نمایشی فوق‌العاده برتری تیمش برابر آگسبورگ را 

رقم بزند. این مهاجم 19 ساله نروژی با عملکرد خوبی که در این 

فصل داشت مشتریان زیادی در بین تیم‌های بزرگ اروپایی پیدا 

کرد و درنهایت این دورتموند بود که موفق به شکار او شد. حالا 

مشخص شد که این اشتیاق برای خرید او بی‌دلیل نبوده و در 

همین بازی نخست نشان داد که بیش از 20 میلیون یورویی که 

این تیم آلمانی برای او هزینه کرده، ارزش دارد. هالند در دقیقه 

56 و در حالی راهی زمین شد که تیمش 3 بر یک از دورتموند 

عقب بود و تنها 3 دقیقه طول کشید که گل نخست تیمش را 

به ثمر برساند. او در عرض 20 دقیقه هت‌تریکش را کامل کرد 

تا درنهایت دورتموند این بازی جذاب و پرگل را 5 بر 3 ببرد. 

 حسرت یونایتد

هالند در سالزبورگ اتریش به‌عنوان یک مهاجم آینده‌دار خود 

را مطرح کرد. درخشش در لیگ قهرمانان اروپا و گلزنی برابر 

تیم‌هایی چون لیورپول و ناپولی باعث شد تا خیلی زود توجهات 

به سمتش جلب شده و باشگاه‌های بزرگ اروپایی برای خریدش 

به صف شوند. در این میان اوله‌گنار سولشر، هموطن هالند 

که هدایت منچستریونایتد را برعهده دارد و سابقه کار کردن با 

این پدیده جوان را در مولده داشت، تلاش زیادی کرد تا او را به 

خدمت بگیرد. حتی رسانه‌های انگلیسی از سفر سولشر به نروژ 

برای متقاعد کردن هالند خبر دادند. با این حال درنهایت این 

جابه‌جایی صورت نگرفت و مینو رایولا، مدیر برنامه‌های او که 

رابطه چندان خوبی با باشگاه انگلیسی ندارد درنهایت ترجیح 

داد موکلش را به بوندس‌لیگا ببرد. پس از درخشش هالند در 

نخستین دیدارش برای زنبورها حالا هواداران یونایتد بیش از 

قبل حسرت از دست دادن این پدیده نروژی را خواهند خورد. 

به‌خصوص که مارکوس رشفورد، مهاجم یونایتد نیز به تازگی از 

ناحیه کمر دچار مصدومیت شده و مشخص نیست چه زمانی 

به میادین بر می‌گردد. لوسین فاوره، سرمربی دورتموند که از 

عملکرد مهاجم تیمش به وجد آمده بود در پایان بازی گفت: 

»او شروع بسیار خوبی داشت. خیلی زود قدرت و توانایی‌هایش 

را نشان داد و البته سه گل هم به ثمر رساند که عملکردی 

استثنایی و عالی است. او به خوبی در فضاها حرکت می‌کند 

که باعث می‌شود روش جدیدی برای حمله به دروازه حریف 

داشته باشیم. در مجموع عالی بود و نمایش درخشانی داشت. 

هالند تنها 19 سال دارد و استعداد زیادی برای پیشرفت دارد. 

این نکته مهمی برای اوست که باعث می‌شود در آینده بهتر از 

این هم بشود.«

سرمربی زردها درباره اینکه چرا او را از ابتدا در ترکیب قرار نداده، 

افزود: »بازیکنان همیشه می‌گویند برای بازی آماده‌اند اما او 

حدود یک ماه تمرین نداشت و به دلیل مصدومیت زانو مشغول 

مداوا بود. او برای یک بازی 90دقیقه‌ای آماه نبود و در آینده باید 

ببینیم چه پیش می‌آید.«

  جانشین اوبامیانگ

هالند در پایان این دیدار در گفت‌وگو با رسانه‌ها گفت: »من 

برای گلزنی به دورتموند آمده‌ام. این شروع خوبی برای من بود. 

می‌خواهم بازی‌به‌بازی پیش بروم و باید ببینیم در آینده چه 

پیش خواهد آمد. هواداران در اینجا بی‌نظیرند. وقتی حمایت 

آنها از تیم را می‌بینید متوجه می‌شوید که چه شور و اشتیاقی 

دارند. بازی کردن برابر این هواداران حسی فوق‌العاده است. 

همین احساسات باعث افزایش ‌انگیزه بازیکنان می‌شود. من 

تازه چند هفته است به تیم اضافه شده‌ام و جو باشگاه در این 

مدت فوق‌العاده بوده است. وقتی من و پدرم تصمیم گرفتیم 

دورتموند را انتخاب کنیم تمامی بازیکنان این تیم را بررسی 

کردیم. حالا می‌بینم که چه بازیکنان با کیفیتی در ترکیب 

دورتموند حضور دارند.«

او با هت‌تریک در نخستین دیدار باشگاه به بازیکنانی پیوست 

که در آغاز حضورشان در بوندس‌لیگا موفق به انجام این کار 

شده‌اند. جالب اینکه آخرین بار این اتفاق در سال 2013 و در 

همین دورتموند رخ داد. پیر امریک اوبامیانگ در ماه آگوست 

آن سال در نخستین دیدارش برای دورتموند موفق به هت‌تریک 

شد و حالا هواداران این تیم امید زیادی دارند تا هالند جای 

خالی این مهاجم گابنی را پرکرده و به یکی از مهاجمان بزرگ 

تاریخ باشگاه تبدیل شود. 

مارکو رویس، کاپیتان دورتموند درباره اینکه آیا این ستاره جوان 

می‌تواند جانشین اوبامیانگ شود، می‌گوید: »فکر می‌کنم 

آخرین بازیکنی که چنین درخششی داشت، اوبامیانگ بود 

و حالا هالند یک بار دیگر این نمایش را تکرار کرده است. او 

می‌تواند چنین داستانی را در دورتموند تکرار کند و جای خالی 

پیر را پرکند. هالند عملکرد بسیار خوبی در این دیدار داشت و 

شروعش با ما عالی بود.«

وضعیت سیستان و بلوچستان خوب نیست. شاهدان 

می‌گویند آب تا چهار متر بالا آمده و دیوارهای خانه‌ها 

تخریب شده است. وضعیت تغذیه‌ای نامناسب است 

و با وجود مشارکت شهروندان و حضور مقامات دولتی 

و سپاه و ارتش، هنوز مشکلات بسیاری وجود دارد که 

باید حل شود. از دیرباز عادت داریم که ورزشکاران و 

فعالان حوزه ورزشی در بلایای تلخ کنار مردم باشند. 

از رودبار که تختی را کنار مردمش داشت تا کرمانشاه 

که دایی و خداداد و سایر ورزشکاران برای کاهش آلام 

مردم جنگیدند.

 در سیل اخیر سیستان و بلوچستان هم تصویری 

منتشر شد که در آن رسول خادم، احسان لشکری، 

حسن رحیمی و کمیل قاسمی را در حال کمک‌رسانی 

به سیل‌زدگان نشان می‌داد. برای اطلاع از وضعیت 

سیل‌زدگان با یکی از این قهرمانان صحبت کردیم. 

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با حسن رحیمی را در 

ادامه می‌خوانید. 

به تهران بازگشتید یا در سیستان و بلوچستان 

هستید؟ 

چند روزی است که برگشتیم. 

کمی از وضعیت سیل‌زدگان بگویید، شاهدان 

می‌گویند اوضاع خوب نیست؟ 

بله، متاسفانه شرایط بدی است. تمام کپرها از بین رفته‌اند 

و مردم دچار مشکلات متعددی هستند. در حال حاضر نیاز 

غذایی مردم حل شده اما آنها هنوز نیاز به لباس دارند زیرا 

هوا سرد شده و مردم را دچار مشکل کرده است. 

 تصویری از شما به همراه خادم، قاسمی و لشکری 

منتشر شد که گویا می‌خواهید گمنام بمانید؟

نه، این‌گونه نیست. نمی‌دانم چه کسی عکس را گرفته 

ولی همه می‌دانند ما به دنبال چیزی نیستیم و عکس 

هم نمی‌خواهیم. در واقع در چند روز اخیر نه، ما یک 

سال‌ونیم است که به سیستان و بلوچستان می‌رویم. 

آنجا منطقه‌ای دور افتاده است و هیچ‌کس توجهی به 

وضعیت مردم ندارد. 

الان وضعیت‌شان چگونه است؟

در حال حاضر مایحتاج اولیه مردم سیل‌زده آن منطقه 

با مشکل مواجه شده است. ما نه مسئولان دولت را آنجا 

دیدیم و نه سایر ارگان‌ها را، اما امیدوارم شرایط بهتر شده 

و به مردم سیل‌زده توجه شود. 

خبری از شما در کشتی نیست، کلا این ورزش را 

رها کرده‌اید؟ 

خیر، اما الان ترجیح می‌دهم به وظایف اجتماعی‌ام توجه 

کنم و فعلا با ورزش کاری ندارم. 

هت‌تریک پدیده نروژی در نخستین حضورش با پیراهن دورتموند

عجب  خریدی!

رحیمی، ملی‌پوش کشتی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: ورزش نه، فعلا به دنبال وظایف اجتماعی‌ام هستم

نه عکس می‌خواهیم، نه چیز دیگری، به مردم سیستان و بلوچستان توجه کنید
لغو 4 دیدار لیگ برتر بسکتبال

با اعلام کمیته مسابقات و داوران در پی بروز جو نامساعد آب و هوایی و لغو 

پروازهای داخلی، چهار دیدار از هفته بیستم لیگ برتر بسکتبال مردان امروز 

لغو شد. چهار دیدار لغو شده به این شرح است: توفارقان آذر شهر – مهرام 

تهران، پتروشیمی بندرامام – شورا و شهرداری قزوین، شهرداری بندرعباس 

– شیمیدر قم و شهرداری گرگان – اکسون تهران. اما سه دیدار پالایش نفت 

آبادان با صنعت مس کرمان، آویژه صنعت پارسا مشهد با رعد پدافند هوایی 

شهرکرد و نیروی زمینی با ذوب‌آهن اصفهان برگزار خواهد شد. 

انصراف ۳ کاندیدا از انتخابات فدراسیون 
ورزش‌های رزمی

مجمع انتخابات ریاست فدراسیون ورزش‌های رزمی در حالی روز سه‌شنبه 

۸بهمن‌ماه ساعت ۱۰ صبح در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار 

خواهد شد که تاکنون سه کاندیدا انصراف خود را از شرکت در این انتخابات 

اعلام کرده‌اند.  سیدعباس احمدپناهی، محسن احمدی، عباس علی‌اکبری، 

یوسف بهتری، علیرضا خسروی، فرهنگ شادنیا، رضا شیرین‌آبادی فراهانی، 

منصور عبدی، افشین هادی‌چگینی، علی غفاری و محمد نوحی ۱۱ 

کاندیدایی هستند که صلاحیت شان از سوی وزارت ورزش و جوانان مورد 

تایید قرار گرفته که خسروی، شادنیا و چگینی کاندیداهایی هستند که 

انصراف خود را پیش از برگزاری مجمع انتخابات اعلام کردند. مجمع انتخابات 

فدراسیون ورزش‌های رزمی پیش از این قرار بود ۱۲ آذرماه در سالن فارسی 

آکادمی ملی المپیک برگزار شود که به خاطر شائبه در تایید صلاحیت برخی 

کاندیداها و اعتراض تعدادی از کاندیداها، انتخابات از سوی دفتر امور مشترک 

فدراسیون‌ها لغو شد تا تحقیقات کامل‌تری پیرامون کاندیداها صورت بگیرد. 

برگزاری انتخابی تیم ملی تکواندوی زنان

رقابت‌های انتخابی درون اردویی تیم‌ملی تکواندوی زنان روز شنبه با حضور 

21 تکواندوکار در فدراسیون تکواندو برگزار شد و درنهایت 11 تکواندوکار موفق 

شدند جواز ادامه حضور در اردو را کسب کنند. با اعلام سازمان تیم‌های ملی، 

نگار اسماعیلی، غزل سلطانی، ناهید کیانی، مهلا مومن‌زاده، تینا مدانلو، 

طیبه پارسا، یلدا ولی‌نژاد، کیمیا همتی، ملیکا میرحسینی، زینب اسماعلی 

و زهرا پوراسماعیل تکواندوکارانی هستند که در ادامه اردو حضور دارند. 

بیست‌وچهارمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در دو بخش انفرادی و تیمی، 

15 و 16 اسفندماه در »بیروت« لبنان برگزار می‌شود که هوگوپوشان پیش از این 

رقابت‌ها برای آمادگی بیشتر در تورنمنت ترکیه حضور پیدا می‌کنند. همچنین 

دختران تکواندوکار بعد از رقابت‌های آسیایی، مسابقات کسب سهمیه قاره‌ای 

به‌منظور به دست آوردن جواز حضور در المپیک 2020 - توکیو را طی روزهای 

22 و 23 فروردین‌ماه در »ووشی« چین پیش‌رو دارند. 

منهای فوتبال

کانتونا: فوتبال منهای سیاست یک دروغ 
بزرگ است

اریک کانتونا، چهره 

محبوب و شاید اسطوره‌ای 

منچستریونایتد و البته 

فوتبال فرانسه در مصاحبه 

اختصاصی با فرانس 24 به 

سوالات جنجالی و جالب خبرنگار ارشد ورزش بین‌الملل پاسخ داد. 

این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید. 

اگر دوباره قرار بود زندگی را از سر بگیرید از همان ابتدا وارد دنیای 

سینما و هنر می‌شدید؟

نه، فکر کنم باز هم با فوتبال شروع می‌کردم. فوتبال مرا به سمت هنر سوق داد، 

البته باور کردن و اثباتش سخت است. با کلمات به راحتی نمی‌توانم تشریح 

کنم، اما نگاه من به فوتبال فرادستی بود و شاید کمی فلسفی. البته دنیای 

هنر برای من نعمتی بود و ادعایی ندارم اما با آن دوست شدم و اوج گرفتم. 

منچستریونایتد امروز در چه حالی است؟

خوب نیست، فلسفه ندارد، مکتب ندارد، فقط یک تیم فوتبال خوب است که 

گاهی نتیجه می‌گیرد و گاهی هم نه. اینکه نمی‌شود منچستریونایتد! این یک 

اسم ساده نیست و باید رفرنس باشد، نه اینکه یکی از تیم‌های لیگ برتر باشد!

بالاخره با فرگوسن دوست هستی یا نه؟

بگذار یک بار با صدای بلند بگویم نه، دوست نیستم اما برایش احترام قائلم. 

او انسان بزرگی است و اخلاقی زندگی می‌کند، مربی خوبی هم هست، اما 

در کل نقاط ضعف زندگی خود را زیر فرش فوتبال قایم کرد. 

رابطه شما با دنیای سیاست چگونه است؟ یک فوتبالیست یا یک 

هنرمند با سیاست چه رابطه‌ای می‌تواند داشته باشد؟

چه رابطه‌ای؟ چرا فکر می‌کنید هنر منهای سیاست وجود دارد؟ یا فوتبال 

منهای سیاست، فوتبال پاک، اینها دروغ بزرگی هستند. فوتبال اصولا با 

سیاست رشد کرده است، فوتبال اگر با سیاست کاری نداشت اصولا از 

انگلیس به جایی صادر نمی‌شد. با همین سیاست، بارسلونا در کاتالونیا با 

ثروت اشراف بریتانیایی تاسیس شد. با همین سیاست به اتلتیک بیلبائو در 

باسک از سوی انگلیس بودجه داده شد. با همین سیاست به تیم‌های فوتبال 

کره‌جنوبی که علیه کره‌شمالی تبلیغ می‌کردند، بودجه داده می‌شد. حالا 

فوتبال پاک؟ چنین چیزی یک شوخی بی‌مزه است. من البته رابطه‌ای با 

سیاست به آن معنا که می‌گویید، ندارم. 

علاقه زیادی به حرف‌های پیچیده و فلسفی دارید!

بله، چراکه نه، توقع دارید در مراسم فیفا یا هر جایی که بود، از مسی و رونالدو 

حرف بزنم و همه بخندند؟ نه، من مسئول هستم و باید بگویم که انسان با کره 

زمین چه کرده و می‌کند، باید بگویم که جنگ برنده ندارد، باید بگویم که صلح 

بهترین چیز است، باید از مسئولیت انسان حرف بزنم و از اهمیت تفکر و فلسفه. 

مصاحبه روز
سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

سیمئونه: به عقب برگشتیم

دیه‌گو سیمئونه، سرمربی اتلتیکو مادرید پس از شکست 2 بر صفر تیمش 

برابر ایبار گفت:»ما بازی را بد شروع کردیم و نیمه اول نتوانستیم بازی 

مدنظرمان را ارائه کنیم. در نیمه دوم اوضاع بهتر شد و بازی خوبی را به 

نمایش گذاشتیم و موقعیت‌های بیشتری روی دروازه ایبار 

خلق کردیم. ما یک نیمه از بازی را به حریف واگذار کردیم.

 در واقع ما به ماه اکتبر بازگشتیم که یک نیمه را به 

حریفان واگذار می‌کردیم و حالا دوباره داریم همان کار 

را می‌کنیم. به هر حال مسئولیت عملکرد تیم با من 

است. بازی در زمین ایبار خیلی دشوار است. ما پیش از 

این در اینجا یک بر صفر یا 2 بر یک به پیروزی رسیده‌ایم 

و این بازی هم مشابه آن بازی‌ها بود. بازیکنان ایبار از 

بی‌احتیاطی‌ ما در نیمه اول نهایت استفاده را بردند و در 

مقابل ما می‌توانستیم نیمه دوم به گل برسیم.«

جوکوویچ: از نادال و فدرر ‌انگیزه می‌گیرم

نواک جوکوویچ یکی از شانس‌های نخست برای قهرمانی در اپن استرالیاست که 

هفت بار این گرنداسلم تنیس را فتح کرده است. او می‌گوید: »از آماری که در دوران 

ورزشی‌ام به ثبت رسانده‌ام راضی هستم. هدف‌های بزرگ‌تری در سر دارم. 

سن فقط یک عدد است. من مانند رافائل نادال و راجر فدرر با وجود 

اینکه بیش از ۳۰ سال داریم هدفمند هستیم. حریفان‌مان هر بار 

جوان‌تر می‌شوند. در دوران حرفه‌ای‌ام شرایط متفاوتی را سپری کردم. 

پنج سال پیش زندگی‌ام کاملا متفاوت شد چون دو فرزند دارم. این 

به معنای بهتر یا بدتر شدن زندگی‌ام نیست. دیدن تنیسورهایی 

مانند نادال و فدرر به من‌انگیزه می‌دهد و باعث می‌شود نسبت به 

رقابت کردن خوش‌بین باشم.« جوکوویچ در مورد نسل آینده گفت: 

»دنیل مدودف در فینال اپن آمریکا حضور داشت و تنها یک 

ست با قهرمانی فاصله داشت. تنیسورهای جوان روزی به 

این عناوین مهم دست خواهند یافت. قطعا این اتفاق خواهد 

افتاد. فتح یک گرنداسلم آسان نیست.« 

اتلتیکو دوباره به سراغ کاوانی رفت

نشریه فرانسوی »اکیپ« خبر داد باشگاه اتلتیکومادرید به پروژه به خدمت 

گرفتن ادینسون کاوانی بازگشته و بابت جذب این مهاجم اروگوئه‌ای در پنجره 

نقل‌و انقالات زمستانی 10 میلیون یورو به باشگاه پاری‌سن‌ژرمن پیشنهاد 

داده است. روخی‌بلانکو مشکلاتی در خط حمله‌اش دارد 

و جذب این بازیکن را راهکار مناسبی برای خروج از این 

شرایط می‌بیند. کاوانی 32 ساله که این فصل در کنار 

مصدومیت‌هایی که به آن دچار شده، به نوعی پشت 

مهاجمانی همچون نیمار، کیلیان امباپه و مائورو 

ایکاردی مانده، قراردادش با پاری‌سن‌ژرمن در پایان 

فصل جاری به پایان می‌رسد. باشگاه‌هایی همچون 

منچستریونایتد چلسی و فلامنگو هم وضعیت مهاجم 

پیشین ناپولی را زیرنظر دارند. کاوانی تاکنون در 291 

بازی از رقابت‌های مختلف 198 گل برای پاریسی‌ها به 

ثمر رسانده است.

بابک سرانی‌آذر
 مترجم


